
 

Uchwała Nr 162/XIX/2020 
 Rady Gminy Gostynin 

  z dnia 26 lutego 2020 r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu pn.: „Organizacja 
systemu PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V 
„Gospodarka przyjazna środowisku” Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  
2014-2020. 
 
 

Na podstawie art. 10 , art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 
1571, poz. 1696 i poz. 1815) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje; 
 

§ 1  
 
1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji przedsięwzięcia pn.: „Organizacja 

systemu PSZOK na terenie Związku Gmin Regionu Płockiego” współfinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V 
„Gospodarka przyjazna środowisku” Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-
2020. 

2. Wyraża się zgodę na zawarcie Umowy Partnerstwa w celu realizacji wymienionego 
przedsięwzięcia ze Związkiem Gmin Regionu Płockiego jako Liderem. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.  
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy Gostynin 
                   Kamil Balcerzak  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 

 

Gmina Gostynin będzie jednym z podmiotów realizujących w imieniu Beneficjenta tj. Związku 
Gmin Regionu Płockiego projekt dotyczący „Organizacji systemu PSZOK na terenie Związku 
Gmin Regionu Płockiego”. Zadanie współfinansowane jest z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej V „Gospodarka przyjazna środowisku” 
Działanie 5.2 „Gospodarka odpadami” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Mazowieckiego na lata 2014-2020 i realizowane będzie w partnerstwie z gminami: Szczawin 
Kościelny, Łąck, Pacyna, Gąbin, Brudzeń Duży, Stara Biała, Drobin, Słupno, Bielsk i Mała 
Wieś. Liderem projektu zostanie Związek Gmin Regionu Płockiego. 
Każdy partner projektu będzie odpowiedzialny za przygotowanie we własnym zakresie 
dokumentacji projektowej, uzyskanie pozwolenia na budowę, a następnie wyłonienie 
wykonawcy prac budowlanych. 
 Gmina Gostynin w ramach projektu zamierza pobudować PSZOK na działce gminnej 

nr 100/6 w miejscowości Solec. 

 


